
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
03.03.2020                                                                                                     № 19 
 
Про зняття з квартирної черги 
 
       Відповідно до ст. 40 Житлового кодексу Української РСР та п. 25, 26, 28 
«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 
надання їм житлових приміщень в Українській РСР», рекомендації 
громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет Іркліївської 
сільської ради  

 в и р і ш и в : 

1. Зняти з квартирного обліку Степаненко  Анжеліку Вікторівну в зв’язку 
зі смертю. На квартирному обліку перебувала з 04.07.2018 року. 

    

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на членів виконавчого 
комітету  Зінченка В.Г., Бондаря В.П. 

 
                                   
 
     
Сільський голова                                                             І.ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


